seguinte 

LEI MUNICIPAL: 

Título 1 

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

Art.120 Orçamento do Município de Engenheiro Paulo de Frontim, para o exercício financeiro de 2019, 

discriminado nos anexos integrantes desta Lei, estima a Receita e fixa a Despesa em R$ 

58.620.710,31(Cinqüenta e oito milhões, seiscentos e vinte mil, setecentos e dez reais e trinta e um 

centavos), nos termos do § 5°, artigo 165 da Constituição Federal, sendo R$ 58.620.710,31. 

Título II 

DO ORÇAMENTO 

Capitulo 1 

DA ESTIMATIVA DA RECEITA 

Art. 2As Receitasestão estimadas por Categoria Econômica, segundo a origem dos recursos e será